

DODATEK 3^{ci}

DO NUMERU 40.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII PODLASKIEJ.

Siedlce dnia 29 Września (11 Października) 1837 roku.

Nr. ⁴⁷⁵²⁴/₂₃₉₃ z Wydziału Skarbu, Sekcyi Dochodów Niestających.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Ponieważ jedna z Komór Granicznych w przestrzeni pomiędzy Praszką a Kucharską, dopełniając ekspedycyą cukru dla Kupców Warszawskich, w kwiatkach Celnych nieobjęła wiadomości, że cukier ekspedycyony niekwalifikuje się do nadpłaty przepisanej Najwyższem Postanowieniem z dnia 5 (17) Kwietnia r. b. dopiero właściciele towaru, przystępując od ekspedycyi onego na Komorze Warszawskiej, zaprodukowali téż oryginalne faktury wizą Konsulów J. C. Mości w Amsterdanie i Hamburgu zaopatrzone; które w myśl rozporządzenia tutejszego z dnia 15 (27) Maja r. b. Nr. 39849. zaraz przy wprowadzeniu cukru w Kraj winni byli Komorze Granicznej złożyć, dla załączenia onych do dowodów ekspedycyjnych, tak jak to się zachowuje co do świadectw pochodzenia towarzyszących zwykle transportom przedmiotów produkcyi Rossyjskiej, lub krainy Krakowskiej, z mocy których to świadectw téż przedmioty ulegają niższej opłacie celnej oddzielnemi taryffami przepisanej; Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu, zatem dla zapobieżenia temu na przyszłość, poleciła Rządowi Gubernialnym: Mazowieckiemu, Krakowskiemu, Kaliskiemu, Płockiemu i Augustowskiemu poinformowanie tak Komór Konsumowych jako i właściwych Komór Granicznych, że w myśl Rozporządzenia z dnia 15 (27) Maja r. b. Nr. 39849; transportu cukru rafinowanego wprowadzonego tu przez granicę Królestwa od Kucharskiej, aż do okręgu Wolnego Miasta Krakowa, od strony Praszki zaraz przy wejściu w Kraj, na właściwej Komorze Granicznej, usprawiedliwione bydź mają oryginalnemi fakturami w przepisane legitymacye opatrzonemi, że transportowany cukier niekwalifikuje się do nadpłaty, oraz że Komory graniczne otrzymane od prowadzącego transport oryginalne faktury, obowiązane są pieczętowaływać do wydanego przez siebie kwitu Celnego dla dalszej legitymacyi przy ekspedycyi na właściwej Komorze Konsumowej, która w takim tylko razie gdy przy kwicie wchodowym znajdzie załączoną dostateczną fakturę, nadpłaty pobierać niebędzie władną.

Rząd Gubernialny Podlaski w dopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 9 (21) Września r. b. Nr. 73023. zawiadamiając o tém publiczność handlującą, objaśnia ją, iż faktury oryginalne udowodniać mające pochodzenie cukru, winny każdemu transportowi towarzyszyć z miejsca, aby przy wchodzie do kraju Komorom granicznym przez Szyprów lub furmanów składane były, w celu sprawdzenia ich z obiektem w naturze.

Siedlce dnia 22 Września (4 Października) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. $\frac{48227}{2628}$ z Wydziału Skarbu, Sekcyi Dochodów Niestających.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Z powodu zaginięcia 48 sztuk biletów dla obcych żydów na pobyt w Królestwie służących, zapobiegając aby skutkiem zatracenia rzeczonych druków płatnych Skarb na straty w poborze dochodu biletowego wystawiony nie był; w wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 26 Sierpnia (7 Września) r. b. Nr. 62971. Rząd Gubernialny poleca Komorom Celnym, tudzież Urzędom Konsumcyjnym i handel kontrolującym, ażeby na wydawanych przez siebie biletach obcym żydom, obok swoich podpisów odciskały wyraźnie pieczęć Urzędową na tuszu lub laku, gdyż takie bilety od dnia 1. Października r. b. za ważne uważane będą.

Podając o tém do powszechnej wiadomości osób interessowanych, ściśle stosowanie się do takowego zaleca.

Siedlce dnia 22 Września (4 Października) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 48328. z Wydziału Wojska, Sekcyi Policji.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego dowiedziawszy się, że na kartach legitymacyjnych przez Władze miejscowe Pruskie tamczynym mieszkańcom dla udania się do Polski wydawanym nie są zamieszczane Rysopisy ludzi dla których służą, skąd wynika trudność sprawdzania tożsamości osób, wezwała konsulats Jeneralny Pruski o wydanie u Rządu swego poleceń do Władz zaświadczenia podobne wydających, aby na nich dokładne zamieszczały rysopisy, w skutek czego gdy już wszystkim Władzom Pruskim zamieszczanie rysopisów na kartach legitymacyjnych zaleconém zostało, o tém Rząd Gubernialny w skutek Reskryptu Tejże Kommissyi Rządowej z d. 2^o Września b. r. Nr. $\frac{22616}{2583}$. Wojtów Gmin, Burmistrzów Miast i Prezydenta Miasta Gubernialnego Siedlce zawiadamiając, poleca przekonywanie się za pomocą tych Rysopisów o tożsamości osób z Pruss przybywających.

Siedlce dnia 28 Września (10 Października) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

LIST GONCZY.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego.

Wzywa wszelkie władze Rządowe nad bezpieczeństwem kraju i spokojnością publiczną czuwające niemniej prywatne osoby, ażeby na Jana Losika vel Losińskiego ze wsi Korzenina Powiatu Opoczyńskiego zbiegłego, a o zbrodni kradzieży obwinionego baczne oko miały, wrazie dostrzeżenia onegoż ująć i pod mocną strażą do Bióra Sądu naszego odstawić zechciały, którego Rysopis jest następujący, tenże Losik lat ma 49, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczów siwych, nosa dużego, włosów szatyn, odzież nateraz niewiadoma.

Radom dnia 13 (25) Września 1837 roku.

Nr. 49039.

Sędzia Prezydujący Kobyłecki.

OBWIESZCZENIE.

Sąd Policyi Prostój Powiatu Garwolińskiego.

W dniu $\frac{1}{2}$ Września r. b. Koń mierzyna lat 10 mieć mogący, maści myszalój, udo od wilka wyżarte czyli skałeczone mający, odebrany został zbrodniarzowi Rutkowskiemu jak utrzymuje Bartłomiej Szeląg o kradzież konia tego podejrzany, i ten w zabezpieczeniu Sądowym u Wojta Gminy w Łucznicy znajduje się. — Gdy więc właściciel jego jest niewiadomy, wzywa Go przeto, aby z dowodami własności, po odbiór tego, do Sądu zgłosił się w ciągu miesięcy trzech inaczey takowy sprzedany zostanie i pieniądze na Skarb zasądzone będą.

w Garwolinie dnia 20 Września (2 Października) 1837 roku.

Nr. 49885.

Złotnicki Podsekdek.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunatu Cywilnego I. Instancyi, Gubernii Podlaskiej.

Zawiadania niniejszém, stosownie do Art: 682 K. P. S. iż na żądanie Józefa Pienkowskiego, Prezesa Sądu Izby Cywilnej Białostockiej, w Mieście Białymstoku, Obłosci Białostockiej, Państwie Rossyjskiem zamieszkałego, a zamieszkanie prawne w mieście Guberskiem Siedlcach u Obrońcy swego, w tym interesie działającego, Alexandra Bryndzy Adwokata Sądu Apellacyjnego Królestwa Polskiego, przy Ulicy Prospektowej pod Nr. 33 zamieszkałego obrane mającego, — Aktem Komornika przy Trybunale Cywilnym Gubernii Podlaskiej Leona P. tel, dattu 29 Kwietnia (11 Maja) i w kontynuacyi 30 Kwietnia (12 Maja) i $\frac{1}{2}$ Maja 1837 roku zajęte zostały na wywłaszczenie Dobra ziemskie Krynica Część B. z przyległościami i przynależnościami, w Powiecie i Obwodzie Siedleckim, Gubernii Podlaskiej, położone, podług wykazu hypotecznego należące do dłużników, Tekli z Węzów Krasnodębskiej Walentego Krasnodębskiego żony, Felixa, Antoniego i Józefa Węzów, Karoliny z Węzów Lipnickiej, Józefata Lipnickiego

żony, i Honoraty z Węzów rozwiedzionej Meczyńskiej, w tychże Dobrach prawne i hipoteczne zamieszkanie mających, obywateli Ziemskich.

Zajęte dobra leżą w Gminie Krynica, składają się z części na wsi Krynicy, tudzież z połowy karczmy i siedliska, z prawem propinowania na wsi przyległej Szlacheckiej, Stanach dużych.

Tytuł I. Część na wsi Krynicy.

Część ta składa się z siedlisk i gruntów pomiędzy innemi obcemi częściami rozpołożonych, i w protokole zajęcia w 126 pozycjach opisanych, a mianowicie w przybliżonym sposobie: Siedliska w 11. pozycjach opisane wynoszą morgów 53 i $\frac{7}{2}$ z których pod zabudowaniami dworskimi i folwarcznemi dziedzińcami, podworzami, morgów 3. pod zabudowaniami włościańskimi, karczycznymi, kuźnią, z podworzami, gumnami, drogami morgów 6 $\frac{3}{4}$. ogród fruktowy dworski morg 1. ogrody warzywne dworskie w gatunku ziemi warzywnej klasy I. morgów 6. włościańskie w takimże gatunku morgów 20 $\frac{3}{4}$. pole orne $\frac{1}{2}$ morgi, łąki po większej części gruntowe ze 3^{ma} sadzawkami i w 2. miejscach, z zar. słami olszowemi 15 morgów i $\frac{1}{2}$. kawałek pastwiska z krzakami olszowemi, groblą i mostem pół morgi.

Pola orne w trzech zmianach w małej bardzo części pszenne, po największej części żytnie klasy I. i II. a w małej części trzecie, obejmują morgów około 576 $\frac{1}{2}$ łąki gruntowe w większej części, w mniejszej błotne, blisko morgów 21. łąki z krzakami i zaroślami rozmaitemi morgów 22 $\frac{1}{2}$, smugi i pastwiska z zaroślami i krzakami około 27 morgów, smugi, pastwiska, uwrocia, drogi około 4 $\frac{3}{4}$ morga. — Las młody sosnowy grubości kołka i rozmaite zarośla, brzożowe, olszowe, leszczowe, krzewowe, sosnowe, w małej części dębowe; prócz powyżej z łąkami i pastwiskami policzonych: około morgów 173 $\frac{1}{2}$. bagna błotniste, morgów 2. — Prócz tego zaś, w miejscu Końskie łąki, jest kawałek ziemi około włok 4. morgów 11. z zaroślami dębowemi, leszczowemi, sosnowemi i innemi, stanowiący niepodzielne pastwiska, należące do wspólnego używania i własności wszystkich dziedziców częściowych całej wsi Krynicy, a zatem i dziedziców części zajętej.

W tej zajętej części są następujące budowle dworskie drewniane, z dachami słomianemi: a) Dom folwarczny stary znacznie spruchniały, w którym mieszkają Felix Wąż i Lipniccy, — dom drewniany pusty, spruchniały, chlewki drewniane, w miernym stanie, studnia z rekwizytami; lamus, pod którym piwnica zdezelowana, a na niej chlewki, stodoła waląca się o 2. klepiskach, druga także o jednym klepisku, spichlerz w dobrym stanie, obora stara, obórka mała; stojnia końska stara, przy niej brama i furtka, wchodnia na gumno na biegunach, pod ciągłym dachem słomianym, i przesętka parkami; — ogrodzenia w części ze strzalasu, w części ze szlachetek, żerdzi, płotu, grudziów i chrustu, —

prócz wyrażonych dobrych i walących się, reszta w miernym stanie. b) Dom stary, stajnia końska z komorą i przy tej chlewek drewniany w dobrym stanie; chlewek zdezolowany i zagroda w słupy z dylów w 3. ścianach, bez da hu nowo postawioną; szpichlerek w dobrym stanie; obora z chrustu, żerdeki, i dylików reparacyi potrzebująca; stodołka z dylów; stodoła większa nowa dobra; przy tej szopka z chrustu, reparacyi potrzebująca; — prócz wyrażonych dobrych i walących się, reszta w miernym stanie.

Budowle włościańskie: a. Chałupa drewniana w miernym stanie, w której mieszka włościanin Tomasz Dąbrowa; do niej, chlewki z wystawką o 2. przegrodach, walące się; szopka drewniana, stara, dobra; stodoła drewniana stara w miernym stanie; szpichlerki dwa dobre; obórka z dylów w miernym stanie. b. Dom nowy z drzewa sosnowego dobry, zamieszkały przez Teklę i Walentego Krasnodębskich oraz Karolinę i Józefata Lipnickich, — przy nim studnia z cembrowiną i rekwizytami; daszek słomiany z podkładem drewnianym, do warzywa nowy; obórka z dylów i chrustu, mierna; chlewek drewniany spróchniały; stodołka drewniana, mierna. c) Chałupa drewniana spróchniała, w ziemię wlaża; przy niej chlewek z dylików; — w tej mieszkają: wyrobnica Maryanna Karczowa, wdowa, i Jan Karaban, szewc; obórka z dylików mierna; stodołka i szpichlerek, drewniane dobre. d) Chałupa drewniana, stara, pusta; przy niej, trzy chlewki z dylików; stodołka drewniana nowa, dobra, z taką obórka. e) Chałupa stara waląca się, przy tej chlewki z dylików, — w niej mieszka gospodarz Nikodem Kowalczyk, — przy niej, obórka, stodołka drewniane, w miernym stanie; szpichlerek drewniany dobry; szopka z dylów nowa; studzienka zawalona, z cembrowiną i rekwizytami. f) Chałupka drewniana stara, przy niej chlewki z chrustu, w miernym stanie, w niej mieszka Franciszek Urbanowicz zastawnik; — stodołka nowa z dylików, przy niej dwa chlewki, jeden drewniany, drugi z chrustu. g) Stodołka drewniana, stara spróchniała; obórka z chlewkiem z chrustu, posiadane przez Piotra Sliwińskiego. — Chałupa drewniana nowa, w której mieszkają Józef Marciniak wyrobnik i Itta Krzywa wdowa, osadzona przez Bujalskiego. — Stodołka drewniana i dwa chlewy puste walące się chałupa drewniana w miernym stanie, w której mieszka Maciej Bednarczyk wyrobnik; obórka także. h) Chałupa drewniana stara w miernym stanie: w której mieszka Ignacy Marciniak Gospodarz; przy niej chlewek z chrustu, stodołka; szpichlerek, szopka, w miernym stanie, drewniane; — obórka i chlewek z dylików walące się. i) Dom stary drewniany, przy nim chlewek z chrustu, w nim mieszka Domicella Łęcka; stodołka z drzewa i chrustu; przy niej chlewek, w miernym stanie; obórka i chlewek drewniane, stare, walące się; szpichlerek drewniany dobry, przy nim chlewek. k) Chałupa drewniana stara z chlewkiem; w niej Walenty Karaban gospodarz, — stodołka, szpichlerek, szopka z chlewkiem i obórka, — wszystko drewniane w miernym stanie, piwniczka drewniana w ziemi, dobra, z daszkiem słomianym, — dachy wszędzie słomiane.

Po karczmi rozwalonej, w której niegdyś służyła wyłączne prawo propinacyi, dwa przęsta, podwalin podłużnych dwie, także poprzecznych, i drzewa sztuk 10.

Kuźnia z dachem drewnianym, kominem z gliny pusta, dobra.

Ogrodzenia koło zabudowań, podworzów, gumien, ogrodów, łączek, są z płotów w koly, chrostu, żerdzi, żerdeki i t. p.

Budowle karczemne w Krynicy: dom karczemny, z drzewa sosnowego, w miernym stanie; dach słomiany, dobry nowy; przytem szopka drewniana zła; — w niej w czasie zajęcia mieszkał szynkarz Piotr Warmiński, osadzony przez Benedykta Iżyckiego dziedzica dóbr Kowies, który tę karczmę do S. Jana r. b. dzierżawił.

Karczma ta z szopką prawem propinowania trunków i nie eksystującego na tém miejscu browaru, w połowie do części zajętej, a w połowie do Karóla Węza należy.

W tejże wsi na gruncie zajętem, most drewniany zły — krzyż drewniany.

Włościanie gospodarze, których teraz czterech; z tych trzech robią na tydzień po 3 dni pieszce, i po 3 dni sprzężajne, a jeden, oprócz tego, po dniu czeladnim na tydzień, od S. Wójciecha do S. Marcina; daniny dają po 2 kapłony, 15 jaj, poł kopy grzybów; — mają po parze wołów dworskich, wóz, sochę, a nadto dwóch po krowie, owcy, świni, sierpów 2. siekierę i kosę; — czwarty włościanin Nikodem Kowalczyk nowo osadzony, ma woły 2. wóz i sochę dworskie, — lecz pańszczyznę jak wyżej ma robić od S. Anny. — Wyrobnicy Bednarczyk i Karczowa, robią co tydzień po dni trzy czeladnie, z pomieszkania i ogrodów — wysiewa każdy gospodarz kórce cztery żyta, stosowną ilość jarzyny; — siana zbiera fur cztery. — Dawniej było gospodarzy 13. Inwentarzy gruntowych dworskich niema, — zasiewów jarych, niema na gruncie.

Część ta zostaje pryncypalnie w posiadaniu samych dziedziców, a częścią w posiadaniu zastawników, — z tém nadmienieniem, że co do pierwszych: Honorata Męczyńska i Karolina Lipnicka, przyjąwszy spadek z dobrodziejstwem prawa i Inwentarza po ojcu, uzyskały wyrok exmissyjny przeciwko współdziedzicom, którzy tego spadku się zrzekli, — lecz wyrok ten nie będąc prawomocnym, spór między nimi nie jest załatwiony; — a zaś zastawnicy, w różnych miejscach na wsi Krynicy częściowe posiadają realności, które są szczegółowo w akcie zajęcia opisane. — Zastawy te zaś są:

1. Prawo hipoteczne zastawy dla successorów po Eleonorze z Antynów Urbanowiczowej i Maryanny z Urbanowiczów Sliwińskiej, które to prawo wykonywają teraz na gruncie osoby weszle w ich prawa, a mianowicie;

a) Andrzej Bujalski.

b) Piotr Sliwiński.

c) Antonina ze Sliwińskich Jana Nasilowskiego żona.

d) Domicella ze Sliwińskich Benedykta Łęckiego żona.

e) Franciszek Urbanowicz, — którzy pomiędzy sobą należące do zastawy grunta, w rozmaitym położeniu i stosunku rozebrali — i do której to Zastawy należą budowle poniżej wyszczególnione:

2. Zastawa hypoteczna części gruntów na wsi Krynicy, bez budowli, służy Anastazyi z Rozbickich Szymona Mateusza Okęckiego żonie, i przez nią jest wykonywana.

3. Zastawa hypoteczna części gruntów wsi Krynicy, bez budowli, służy dla Jędrzeja Nasitowskiego, i przez niego jest wykonywana.

4. Zastawa niehypoteczna, służy Janowi Stańskiemu, i obejmuje grunta, bez budowli.

Szczegóły zaś zarządu, czyli posiadania tych zastawników, z pomiędzy wyżej opisanych przedmiotów, są takie:

Co do zastawy 1^{szej}

a) Andrzej Bujalski posiada sam w siedliskach około morgów 8. w polach zaś, mianowicie w gruntach ornym, około 10 morgów, łąki około $\frac{5}{8}$ morga, łąki z krzakami około 2 morgów, w lesie młodym i zarosłach około 6 morgów i $\frac{3}{8}$. — z budowli dworskich, posiada wszystkie powyżej ad b. wypisane, w których zamieszkuje Ignacy Zaborowski, przez niego do zarządu osadzony, i z budowli włościańskich, zabudowanie całe po jednym włościaninie wyżej ad g, opisane, w którym poprzednio i zakłady gospodarskie gruntowe obiał.

b) Piotr Sliwiński, posiada w Siedliskach około morgów 2. z całkowitem zabudowaniem po jednym włościaninie, z opisanych wyżej pod literą g, do którego były zakłady dworskie.

c) Antonina Nasitowska posiada w polach ornym, a mianowicie, w gruntach ornym około 22 morgów, łąki około $\frac{3}{8}$ morgów, łąki z krzakami około 2 morgów, w pastwiskach smugach około $\frac{1}{2}$ morga; — w pastwiskach z krzakami około $\frac{3}{8}$ morgów; — w lesie, zarosłach około $8\frac{1}{2}$ morgów.

Prócz tego, te trzy osoby w posiadaniu razem mają: w siedliskach, morgów 2. w polu ornym a mianowicie, w gruntach ornym około $97\frac{2}{3}$, łąki $2\frac{2}{3}$, łąki z krzakami $\frac{3}{8}$, w pastwiskach, smugach $\frac{3}{8}$. w pastwiskach, smugach, z krzakami $4\frac{1}{2}$, w lasach, zarosłach 16. około, morgów.

d) Domicella Łęcka posiada, w Siedliskach około 2 morgi z zabudowaniami po jednym włościaninie, jakie są wyżej pod lit: i, opisane, — w polach ornym — a mianowicie: w gruntach ornym przeszło 16. łąki $\frac{5}{8}$. łąki z krzakami 1. pastwiska $\frac{1}{4}$ zarośla, lasy, $6\frac{1}{2}$, około, morgów.

e) Franciszek Urbanowicz, w Siedliskach posiada około 2 morgów, z zabudowaniami włościańskimi, po jednym włościaninie, wyżej ad f, wskazanemi, przy którym były dworskie zakłady i zalogi; — nadto, gruntów ornym, przeszło 19, łąki przeszło 1. łąki z krzakami 2. pastwiska z krzakami $1\frac{1}{2}$, w lasach, zarosłach $6\frac{3}{8}$ około, morgów.

Co do zastawy II. Okęcka posiada w gruntach ornych $12\frac{1}{2}$. Łąki $\frac{1}{2}$ pastwiska z krzakami $\frac{1}{2}$ w zaroślach lasach 6. — około morgów.

III. Zastawa. Andrzej Nasifowski posiada w gruntach ornych, przeszło $10\frac{1}{2}$, — łąki $\frac{1}{2}$, łąki z krzakami blisko $\frac{1}{2}$, pastwiska blisko $\frac{1}{2}$, pastwiska z krzakami blisko $\frac{1}{2}$. w zaroślach, lasach, przeszło 7. morgów.

IV. Jan Stański — w polach ornych, przeszło $12\frac{1}{2}$, łąki $\frac{1}{2}$, łąki z krzakami $3\frac{1}{2}$ pastwiska z krzakami $\frac{1}{2}$, lasów, zarośli blisko 2 morgów posiada.

To więc, co po powyższych wyłączeniach pozostaje, tworzy ostatni oddział, ulegający zarządowi samych dziedziców.

Tytuł II.

Na wsi Stanach dużych. — Chałupa karczemna z drzewa sosnowego, dobra, z dachem słomianym, — w której mieszkał w czasie zajęcia Paweł Mlonck szynkarz, osadzony przez Benedykta Izyckiego, dziedzica Kowies, który tę karczmę do S. Jana r. b. dzierżawił — Pod tą chałupą siedlisko zagonów sążniowych 6 szerokie, staje ciągnące się, wraz z ogrodem warzywnym około $\frac{1}{4}$ morgi, w gatunku I klasy. — To wszystko z prawem propinacyi, w połowie do części zajętej, i zarządu jej dziedziców, w połowie do Karóla Węza należy.

Zajęcie powyżej rzeczzone, doręczone zostało w dniu 28 Maja (9 Czerwca) 1837 roku Andrzejowi Piasekiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Siedleckiego do rąk własnych, a Kommissarzowi Obwodu Siedleckiego dnia tegoż. na ręce Expedytora Ludwika Gołębiowskiego; wreszcie w dniu 29 Maja (10 Czerwca) r. b. doręczone zostało Józefowi Pogorzelskiemu Wójtowi Gminy Krzeszlina jako Administrującemu Gminą Krynica i zastępującemu Wójta téjże Gminy, — którzy podpisali się na Oryginalie protokołu. — Wpisane zostało do księgi wieczystej Dóbr Krynicy, część B. w dniu 17 (29) Lipca, a do księgi zaareztowania w Trybunale dnia 19 (31) Lipca 1837 roku.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych odbędzie się na Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Podlaskiej w Siedlcach, dnia 31 Sierpnia (12 Weześnia) r. b. o godzinie 9 z rana.

Sprzedażą dyrygować będzie Alexander Bryndza Adwokat, którego zamieszkanie, powyżej jest wskazane. Siedlce dnia 19 (31) Lipca 1837 roku.

(L. S.)

Rożycki.

Po odbytych trzech publikacyach warunków Licytacyjnych, termin do przygotowania tych Dóbr przysądzenia na dzień $\frac{1}{2}$ Października r. b. godzinę 9. z rana przeznaczony został. — Popierający wywłaszczenie postępuje za te Dobra Summę Złotych 40,000. w Listach Zastawnych, z sześciu kuponami.

Siedlce dnia 28 Września (10 Października) 1837 roku.

Rożycki.